
 

КАСИМОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
восьмого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 28 декабря 2023 года                                                                                             № 96/14 

 

О возложении исполнения обязанностей 

главы муниципального образования,  

председателя Касимовской городской Думы 

 

 

В связи со смертью главы муниципального образования, председателя 

Касимовской городской Думы А.В. Балашова, в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – 

городской округ город Касимов Рязанской области, Касимовская городская Дума 

               

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Возложить исполнение обязанностей главы муниципального образования, 

председателя Касимовской городской Думы на первого заместителя главы 

муниципального образования, председателя Касимовской городской Думы 

Федюнину Елену Викторовну. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования,  

председателя Касимовской городской Думы                               Е.В. Федюнина 

              

 


